Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Rio Branco
Legislando com transparência

Página: 1/1
Impressão: 30/04/2025
às 01h49m

Telefone: (65) 98140-0111  Fax: (65) 98140-0111  E-mail: camara@riobranco.mt.leg.br  , Endereço: Rua
Vereador Edurvalino de Abreu, nº. 55, Centro, CEP: 78.275-000., CNPJ: 15.023.096/0001-80

Autor: Câmara Municipal Publicado: 05/09/2011 às 23:00.

Local: Editais

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 005/2011

O SENHOR NEILSON CUSTODIO DE FARIA, Presidente da Câmara Municipal de Rio Branco,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao art.31,§ 3.° da

Constituição Federal, art. 209 da Constituição Estadual e o art. 29,inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, COMUNICA que “O RELATORIO DE GESTÃO FISCAL REFERENTE AO 2.º

QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2011”, encontra-se no mural da Câmara, a partir de 05 de

setembro de 2011.

RIO BRANCO-MT, 05 DE SETEMBRO DE 2011.

..................................................................NEILSON CUSTODIO DE FARIA

https://riobranco.mt.leg.br/transparencia/editais/41-edital-de-publicacao-n-005-2011

https://riobranco.mt.leg.br/transparencia/editais